

Заказчик (генподрядчик) : ЖСК "Каскад"
Подрядчик (субподрядчик) : Индивидуальный предприниматель Гатауллин Радик Раянович
Стройка : Ремонт кровли 1-4 подъездов жилого дома
Объект : Московская область Можайский городской округ п. Колычёво, ул. Первомайская д.19

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер 0010-2019
	дата 14 октября 2019
Вид операции	

АКТ	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
	1	19 ноября 2019 г.	с 14.10.2019	по 18.11.2019

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм., руб	Поправочные коэффициенты	Стоимость в ценах 2001 г	Пункт коэффиц. пересчета	Коэффициенты пересчета	Стоимость в текущих ценах	ЗТР, всего чел.-час
№1 <Нет раздела>											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ТЕРp58-29-01 (0)	Ремонт рулонных кровель с применением приклеиваемых рулонных материалов в два слоя Изп=28,11; Измм=5,48; Изпм=28,11; Имат=5,23; НР=83% (132432,19); СП=65% (103711,96)	100 м2 покрытия	12,8	8 767,38						
		Зарплата			441,25		5 648		28,11	158 765,28	

		Эксплуатация машин			126,13		1 614,46		5,48	8 847,26	
		в т.ч. зарплата машиниста			2,2		28,16		28,11	791,58	
		Материальные ресурсы			8 200		104 960		5,23	548 940,8	
		Накладные расходы от ФОТ			83%		4 711,21		83%	132 432,19	
		Сметная прибыль от ФОТ			65%		3 689,5		65%	103 711,96	
		Затраты труда	чел.-ч	41,85							535,68
		Итого по позиции					120 623,18		1 952 697,49	535,68	
2	ТЕР46-03-010-05 (0); МДС 81-35.2004.Пр.1.т.3.6	Пробивка в бетонных потолках толщиной 100 мм отверстий площадью до 100 см2 Изп=28,11; Измм=9,85; Изпм=28,11; НР=110% (3315,97); СП=70% (2110,16); ЗП=472,65*1,5; ЭММ=607,35*1,5; ЗПм=123,13*1,5; ТЗТ=49,7*1,5; ТЗТм=12,24*1,5	100 отверсти й	0,12	1 080						
		Зарплата			472,65	*1,5	85,08		28,11	2 391,51	
		Эксплуатация машин			607,35	*1,5	109,32		9,85	1 076,83	
		в т.ч. зарплата машиниста			123,13	*1,5	22,16		28,11	623,01	
		Накладные расходы от ФОТ			110%		117,96		110%	3 315,97	
		Сметная прибыль от ФОТ			70%		75,07		70%	2 110,16	
		Затраты труда	чел.-ч	49,7		*1,5					8,95
		Итого по позиции					387,43		1	8 894,47	8,95
3	ТЕРр65-2-02 (0)	Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром 100 Изп=28,11; Измм=12,79; Изпм=28,11; НР=74% (9060,59); СП=50% (6122,02)	100 м трубопро вода с фасонны ми частями	0,6	731,64						
		Зарплата			721,64		432,98		28,11	12 171,18	
		Эксплуатация машин			10		6		12,79	76,74	
		в т.ч. зарплата машиниста			4,32		2,59		28,11	72,86	
3.1	509-9899	Строительный мусор и масса возвратных материалов	т	0,804	0		0		1	0	
		Накладные расходы от ФОТ			74%		322,33		74%	9 060,59	
		Сметная прибыль от ФОТ			50%		217,79		50%	6 122,02	
		Затраты труда	чел.-ч	85,3							51,18

Итого по позиции						979,1		1	27 430,53	51,18
4	ТЕР16-05-004-03 (0); МДС 81-35.2004.п.4.7; МДС 81-36.2004.п.3.3.1	Демонтаж воронок кровельных приемных диаметром 100 мм Изп=28,11; Измм=8,14; Имат=6,11; НР=128% (4115,28); СП=83% (2668,5); ЗП=20,72*1,15*0,4; ЭММ=4,25*1,25*0,4; Мат=603,38*0; ТЗТ=2,23*1,15*0,4	1 шт.	12	628,35					
		Зарплата			20,72	*1,15*0,4	114,37		28,11	3 215,06
		Эксплуатация машин			4,25	*1,25*0,4	25,5		8,14	207,57
		Материальные ресурсы			603,38	*0	0		6,11	0
		Накладные расходы от ФОТ			128%		146,4		128%	4 115,28
		Сметная прибыль от ФОТ			83%		94,93		83%	2 668,5
		Затраты труда	чел.-ч	2,23		*1,15*0,4				12,36
Итого по позиции						381,2		1	10 206,41	12,36
5	ТЕР16-05-004-03 (0); МДС 81-35.2004.п.4.7	Установка воронок кровельных приёмных диаметром 100 мм Изп=28,11; Измм=8,14; Имат=6,11; НР=128% (10288,2); СП=83% (6671,26); ЗП=20,72*1,15; ЭММ=4,25*1,25; ТЗТ=2,23*1,15	1 шт.	12	628,35					
		Зарплата			20,72	*1,15	285,94		28,11	8 037,66
		Эксплуатация машин			4,25	*1,25	63,75		8,14	518,93
		Материальные ресурсы			603,38		7 240,56		6,11	44 239,82
		Накладные расходы от ФОТ			128%		366		128%	10 288,2
		Сметная прибыль от ФОТ			83%		237,33		83%	6 671,26
		Затраты труда	чел.-ч	2,23		*1,15				30,72
Итого по позиции						8 193,57		1	69 755,87	30,72
6	ТЕР16-04-001-02 (0); МДС 81-35.2004.п.4.7	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 110 мм Изп=28,11; Измм=9,36; Изпм=28,11; Имат=3,94; НР=128% (15189,24); СП=83% (9849,27); ЗП=611,07*1,15; ЭММ=6,58*1,25; ЗПм=0,68*1,25; ТЗТ=61,6*1,15; ТЗТм=0,05*1,25	100 м трубопро вода	0,6	7 784,49					

		Зарплата			611,07	*1,15	421,64		28,11	11 852,25	
		Эксплуатация машин			6,58	*1,25	4,94		9,36	46,19	
		в т.ч. зарплата машиниста			0,68	*1,25	0,51		28,11	14,34	
		Материальные ресурсы			7 166,84		4 300,1		3,94	16 942,41	
6.1	301-9240	Крепления	кг	-0,6	0		0		3,94	0	
6.2	302-9120	Задвижки	шт.	-0,6	0		0		3,94	0	
		Накладные расходы от ФОТ			128%		540,35		128%	15 189,24	
		Сметная прибыль от ФОТ			83%		350,38		83%	9 849,27	
		Затраты труда	чел.-ч	61,6		*1,15					42,5
		Итого по позиции					5 617,41		1	53 879,36	42,5
7	[301-7160] (0)	Хомут стальной оцинкованный с саморезом и резиновой прокладкой для крепления чугунных канализационных труб диаметром 50 мм Имат=3,87	10 шт.	2	106,3		212,6		3,87	822,76	

ИТОГО:

136 394,5

1 123

681,39

686,89

Зарплата

Машины и механизмы

Материалы

Итого

Итого накладных расходов

Итого сметной прибыли

Итого

196432,94

10773,52

610945,79

1

1

1

0

0

0

0

196 432,94

10 773,52

610 945,79

818 152,25

174 401,47

131 133,17

1 123 686,89



Заказчик (Генподрядчик)

М.П.

Подрядчик (Субподрядчик)

М.П.

Председатель правления ЖСК "Каскад"

Индивидуальный предприниматель Гатауллин Радик Раянович



Handwritten signature of R. R. Gataullin.

Новгородцева И.А.

Гатауллин Р.Р.